
S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 1

Rychlá střihací hlavice za vynikající cenu! 
Malá a flexibilní střihací hlavice WOODCRACKER® CL není jen spolehlivým společníkem 
pro zemědělská použití. Profesionální zahradníci, lesníci, ale rovněž komunální zařízení 
již trvale používají WOODCRACKER® CL. Díky flexibilní a jednoduché montáži na běžná 
vozidla lze strojově těžit malé stromy a keře do průměru kmenu 32 cm .

Woodcracker® CL190 je vhodný také 
pro montáž na nakladač. 

Max. průměr řezu u měkkého dřeva 250 320

Průměr řezu u tvrdého dřeva 190 260

Rozvor střihacího mechanismu = rozvor čelistí 685 760

Vlastní hmotnost (základ - plné vybavení) 210 - 310 350 - 630

Doporučený měrný výkon v hlavním okruhu (l/min.) 1) 40 - 80 50 - 100

Doporučený provozní tlak hlavní okruh (bar) 250 280

Doporučený měrný výkon ve vedlejším okruhu (l/min.) 20 - 30 40 - 60

Doporučený provozní tlak vedlejší okruh (bar) 200 200

Provozní hmotnost nosného vozidla (t) 2) 2,5 - 7,5 6 - 14

Volitelně: Autospeed l l

Volitelně: Sběrač - l

Volitelně: Válcový otočný mechanismus l 2 x 40° l 2 x 48°

Technické údaje
WOODCRACKER®

  

CL
CL 190 CL 260

1) V závislosti na provozním režimu, resp. na vybavení zařízení Woodcracker. 2) V závislosti na vybavení nosného vozidla. 
Technické změny a obrázky jsou nezávazné. Zmӗny z důvodů dalšího zdokonalování vyhrazeny.
l k dispozici     - není k dispozici

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

W
O

O
D

C
R

A
C

K
E

R
®

O
N

L
IN

E



S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 2

1

2

3

4

5

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

ac
e

6

Silné úchopné zařízení/řezací mechanismus s 
velkou šířkou otevření

1

Díky malé vlastní hmotnosti  
je možná také montáž na nakladač 
(CL190).

2

Řezací mechanismus obsahuje vyměnitelné velmi pevné, 
nože. Lze jej lehce dobrousit, robustní a odolný proti nečis-
totám.  

3

Volitelně: Sběrač pro tenký materiál aby bylo možné rychleji pracovat. Velmi 
jednoduše snímatelné při pracích s velkým materiálem, aby se ušetřila hmot-
nost. (jen CL260)

4

W
O

O
D

C
R

A
C

K
E

R
®



 Westtech Maschinenbau GmbH, 4731 Prambachkirchen, Industriestr. 1, Austria 
Tel.: +43(0)7277-27730, office@westtech.at Strana 3

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-

Informace o výrobci
 Know-how a produkty společnosti Westtech se vyrábějí výhradně v Horním Rakousku.  
 Konstrukce a použitelnost strojů WOODCRACKER® se vyzna-čují jednoduchou mani 
 pulací, snadnou montáží, flexibilitou a efektivitou. Tyto zásady platí pro všechny produk-
tové řady. Sortiment zahrnuje oblasti použití od kácení stromů, drcení a zpracování dřeva až po 
přípravu půdy a odstraňování pařezů.
Více informací k našim strojům a činnostem naleznete na stránce: www.westtech.at

Oblasti použití
Ü Rychlá těžba malých stromů a keřů
Ü Těžba na výmladkových plantážích
Ü V terénu, na svazích, v bažinách
Ü Kultivace a péče o krajinu
Ü V zemědělské oblasti použití na nakladači

Pozor: Woodcracker® CL NENÍ vhodný k provádění bezpečného kácení stro-
mů. Nelze zaručit bezpečné uchycení řezaného materiálu. Pro tuto aplikaci 
doporučujeme naši sérii Woodcracker C.

+ Z velmi pevné oceli Hardox®

+ Velmi robustní a s dlouhou životností

+ Bezúdržbové a nepodléhá opotřebení

+ Základní barva KTL (kataforézní lakování) a práškové lakování

S
o

uh
rn

né
 in

fo
rm

a-
Velký řezný objem5

Čisté a jednoduché vedení přípojek v nástavbové stolici s optimálním 
montážním úhlem. Chráněné a velkoryse dimenzované hydraulické hadi-
ce

6

W
O

O
D

C
R

A
C

K
E

R
®

Verze 1


